OÂUARA IIUNICIPAI, DT VOI,IA fiRANDD

DIINÀ§ fiENAI§

ADROVADO

,rr, )3.

ASSUNTO: Reforma cle calçamento.
RAQUIIRIINTIi: Inácio de Araújo
REQ tlERlDO : PreÍêito Municipal

Senhora Presidente,

MUrl:' :rPÂl- Aá,,,0[;À
P\Í:SlD€Nl't:

-':,'.qlqtJDÊ

-'? §

\-

INDICO, ao Excelentíssimo Seúor Prefeito Municipal, Jorge Luiz Gomes da Costa, obedecendo aos termos
regimentais vigentes, dentro das formalidades legais, para que tome as cabíveis e possível providências,
objetivando a reforma do calçamento na Rua que se encontra no Bairro Santa Elisa. (fotos em anexo)'

o A rua em questão fica localizada em frente à casa do Pai do Jairo (oficina do Jairo)

JUSTIFICA-SE Senhor Prefeito, que estude com atenção esta minha proposição e procure atende-lo tendo
em vista que esta rua é elevada nas laterais com um fundo no meio e com isto tem causado afundamento da
rua.

Brn se tratando de providência possível, e que reflete o anseio comunitário, espero e conto com o voto
favorável dos meus pares de Edilidade.

Plenário Geolgina Paixão Godoy, 31 de Março de 202L

Inácio de A

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - Tel,: (32) 3463-1380 - www.voltagrande.mg.leg.br

rr(.,